(כב' השופטת אתי כרייף) בתו"ב 36032-05-15 והתקבל בחלקו ערעורו על גזר הדין באותו הליך.

רקע והליכים קודמים

1. לאחר ניהול הוכחות הורשעו המבקש, אשתו, וארבעה נאשמים נוספים, בשניים משלושה אישומים בכתב אישום
והבניה, התכנון חוק לפי ומתכנית מהיתר ובסטייה היתר ללא במקרקעין שימוש עבירת להם שייחס מתוקן,
התשכ"ה-1965 (המבקש זוכה מהאישום הראשון). בית המשפט דחה את טענות ההגנה לאכיפה בררנית שהועלו בפניו.